
G1水すまし
水循環式無振動ドリル

水すまし

アスベスト塗膜剥離用セットもございます。

無
振
動

低
騒
音

無
塵
穿
孔
だから！居ながら工事に最適！

外壁穿孔時、室内側60dB～68dB
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弊社営業までお問い合わせください。



※水すましG1には有効長220mmのモデルもございます。詳しくはお問い合わせ下さい。

◆G1用ドリル

※ビットの入り数はφ4.0～7.0が10個、φ10.5以上のサイズは1個となります。

ビットに合わせて２段切替

最適回転数でラクラク穿孔！

ビットに合わせて２段切替

最適回転数でラクラク穿孔！

※φ4シャンクの有効長は60mmとなります。

■座堀用ビット■ビット・シャンク・ブッシュ対応価格表

サイズ

品番

定価

品名

6.5 9.0 6.5

7407 7399 7476

座堀用
テーパ付

\9,000

座堀用

サイズ
ドリル回転数

用途

ビット

G1-80 用
シャンク

G1-110 用
シャンク

金属ブッシュ

ゴムブッシュ

品番

定価

品番

定価

品番

定価

品番

定価

品番

定価

4.0 5.0 5.5 6.0 6.5 5.0 6.0 7.06.5 10.5 12.7 14.5 16.5 18.0

High(9,000min-1) Low(6,500min-1)

タイル用 コンクリート用 コンクリート用

\21,000 \19,000

\5,600

\8,000

\4,000 \4,000 \4,000 \4,000 \4,000

\8,000

\5,600

\720 \720 \720 \720 \720

\4,000

\24,400

\8,400

7074 7075

7336 7406 7408 7395 7396 7380 7381 7382 7389

7339 7397 7392

7053 7054 7055 70557054

7056 70567057 7057

7080 7081 7082 7083

7094 7095 7096 7097

7076 7077 7078 7079

7090 7091 7092 70937059

\4,000

7058

\720

7189

7191

\17,000

\4,300

19.0

塗膜剥離用

\30,000

Low(6,500min-1)

1583

\17,000

\4,000

\720

\19,000

\8,000

\5,600

7075

7392

High(9,000min-1)

\5,600

7059

7058

7189

*従来のビットはコアが詰まって切れなくなることが
ありました。
*発生したコアを排出してスムーズに穿孔できます。

水すましG1-80(有効長80mm）

水すましG1-110(有効長110mm)

G1-80用シャンク

G1-80用グリップパイプ

G1-110用2点式シャンク

G1-110用グリップパイプ

ビット

2点式ビット

ゴムパッド

先端部品と工具の交換により穿孔径と穿孔深さが選択できます。

注水ボディ

G1ドリル

G1-110用シャンク ビット

金属ブッシュ

G1-110ドリル一式（有効長110mm)

G1-80ドリル一式(有効長80mm)

ゴムブッシュ

施工事例

（アンカー用）

ブレイズビット
（塗膜剥離用）

穿孔状況 塗膜剥離状態

ブレイズビット



◆G1用循環装置
電装部を上部に集約、水の入替えが簡単！
吸引力20％UP
50%軽量化(従来比)

電装部を上部に集約、水の入替えが簡単！
吸引力20％UP
50%軽量化(従来比)

■消耗品 （循環装置）

水すまし G1-80 セット (φ4.0 or φ5.0 ～ 5.5 or φ6.0 ～ 7.0)

水すまし G1-110 セット (φ5.0 ～ 5.5 or φ6.0 ～φ7.0)

■水すまし G1 セット

品番 品名 定価

水すまし G1-110 セット アンカー用 (φ12.7 or φ14.5 or φ16.5 or φ18.0)

7020・7021・7022

7024・7025

7026

*ご注文時は、ビットのサイズをご指定ください。

\450,000

\490,000

\470,000

上部の電装部開口図

ギヤポンプ、バキュームポンプの

交換が簡単

■仕様

型式 水すましG1

電源

消費電力

回転数

タンク容量

揚程

ドリル重量

循環装置重量

単相100V

870W

6500min-1/9000min-1

2L

1.8m

2.5kg

3.0kg

定格稼動時間 30分

バキュームポンプ

フィルター (10 枚入り）

ギヤポンプ （配線付き）

給水ホース （φ6)

排水ホース （φ8)

ホース用結束バンド （3 個）

品番 品名 定価

\15,800

\12,800

\9,600

\3,600

\6,600

\400

7362

7364

7434-N

7105

7106

7107

■水すましG1セット内容

G1ドリルセット

G1循環装置セット

その他

7023 水すましG1-80セット（φ19.0ブレイズビット） \500,000

G１ドリル、注水ボディ、シャンク、ビット、金属ブッシュ、ゴムブッシュ、ゴムパッド

G1循環装置、ろ過フィルター、給水ホース、排水ホース、スプリングナット、肩ベルト

専用工具一式、ケース

http://www.goei-dia.co.jp
E-MAIL:info@goei-dia.co.jp

■本社

〒739-2405  広島県東広島市安芸津町小松原 576

TEL(0846)45-5121  FAX(0846)45-5120

■福岡営業所

〒812-0014  福岡市博多区比恵町 9-13-103

TEL(092)472-5211  FAX(092)471-0963

■東京営業所

〒123-0864　東京都足立区鹿浜 6丁目 13-6

TEL03-3853-5321　FAX03-3853-5481


